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По извршеното срамнување со изворниот текст утврдено е дека во текстот на Законот 
за заштита на културното наследство (�Службен весник на Република Македонија� број 
20/2004), направени се грешки поради што се даваат 

 
И С П Р А В К И 

НА ЗАКОНОТ ЗА ЗАШТИТА НА КУЛТУРНОТО 
НАСЛЕДСТВО 

 
- Во членот 39 став 2 наместо бројот �154� треба да стои бројот �156�. 
- Во членот 91 наместо бројот �4.� пред текстот �Приемот на изведените работи го врши 

стручна комисија формирана од Управата.� треба да стои бројот �(2)�. 
 
     Бр. 10-3737/2                 Од Законодавно-правната комисија 
8 октомври 2004 година                  на Собранието на Република 
           Скопје                                            Македонија 
 


